
POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO
1 ACPP014143 LLEBARIA MESTRE, JUAN LUIS 1,2 1 0,6 52 51
2 ACPP006858 NACHSHON MOSCATEL, ABBY (+)1 (+)1 (+)1,2 52 53
3 ACPP006570 GONZALEZ MAYA, DANIEL 2 2 1,4 53 51
4 ACPP007166 JARDI MARTI, RAMON (+)4,4 (+)4 (+)4,4 53 57
5 ACPP017807 LEON CASTELLANO, CARLOS 3,5 4 2,9 55 51
6 ACPP021509 GONZALEZ MARCHAL, VICTOR 1,6 2 1,4 55 53
7 ACPP014057 PORTA FARRAN, MIQUEL (+)1,4 (+)1 (+)1,4 55 56
8 ACPP007568 MORENO NIETO, SEBASTIAN (+)1,7 (+)2 (+)1,7 56 58
9 ACPP007547 AMENOS BOSCH, GERARD 4,8 5 4,4 57 52
10 ACPP007807 JOFRE RUIZ, BLAI (+)0,8 (+)1 (+)0,8 57 58
11 ACPP012623 BARBERO RIBES, ARMANDO (+)1,7 (+)2 (+)1,7 57 59
12 ACPP009960 CHAVARRI MARTIN, MANUEL 4,7 5 4,5 58 53
13 ACPP018476 SUBIRA PALAU, JORDI 4,6 5 4,4 58 53
14 ACPP008241 HERNANDEZ SURROCA, DANIEL 2,1 2 2,1 58 56
15 ACPP006857 MOSCATEL MENDELSON, VICTOR (+)0,1 0 (+)0,1 58 58
16 ACPP022312 PARK KWANG, CHAESUN 1,9 2 1,9 59 57
17 10 SANTIAGO LA CALLE 0 0 0 59 59
18 ACPP007798 SANCHEZ SANCHEZ, TOMAS 12 12 9,6 60 48
19 ACPP010866 LOPEZ LUQUE, ISABEL 6 6 6 60 54
20 ACPP020792 CHAVARRIA ALVAREZ, MANUEL 4,2 4 4,2 60 56
21 ACPP010167 SANCHEZ GONZALEZ, JUAN BAUTI 1,3 1 1,3 60 59
22 ACPP011461 MOSCATEL NACHSHON, JOEL (+)0,4 0 (+)0,2 60 60
23 3 LAURENT AZEMAR 0 0 0 61 61
24 ACPP010910 VILADEGUT TRILLA, CARLES 5,5 6 5,5 63 57
25 ACPP010057 RUBIN DE CELIS HURTADO, ALVAR5,4 5 5,4 63 58
26 ACPP013429 DOLCET BOTA, JOSEP 2,2 2 2,4 63 61
27 ACPP007794 DALMAU LOPEZ, SERGIO 1,1 1 1,3 63 62
28 2 MICHEL LEGRAND 0 0 0 63 63
29 ACPP009184 MATINERO CARDIEL, JOAQUIM (+)0,6 (+)1 (+)0,4 63 64
30 ACPP021369 PANO MAYNAR, ENRIQUE 13,3 13 12,1 64 51
31 ACPP018710 IBARZ MARCO, JOSE 10 10 10 64 54
32 ACPP016087 FORNALES NEGRE, PERE 6,2 6 6,2 64 58
33 ACPP009959 CHAVARRI MARTIN, JUAN JOSE 4,6 5 4,6 64 59
34 ACPP020617 MIRANDA RITORT, JORDI 6,2 6 6,2 65 59
35 ACPP021285 MENDOZA GONZALEZ, VICTOR 5,6 6 5,6 65 59
36 4 FRANCIS DELRIEU 0 0 0 65 65
37 6 ETIENNETTE DURRIEU 0 0 0 65 65
38 ACPP022387 BOTARGUES MIERA, JOAN MARIA 13,7 14 12,7 66 52
39 ACPP015086 CASTELLS MORENO, JAUME 11,1 11 11,1 66 55
40 ACPP011333 FERNANDEZ ESPIARE, JOAN 10,5 11 10,5 66 55
41 ACPP014594 AGULLO BOTARGUES, GERARD 7,8 8 7,8 66 58
42 ACPP023067 LEE PARK, HYANGJA 3,3 3 3,5 66 63
43 ACPP018201 TORRES COLMENERO, CARLOS 1,9 2 2,1 66 64
44 ACPP002479 GASPA TARRAGO, JORDI 13,8 14 13,2 67 53
45 ACPP016632 SALVADO CORTES, FRANCESC 9,3 9 9,3 67 58
46 ACPP018979 LAX MUR, CARLOS IGNACIO 8,8 9 8,8 67 58
47 ACPP022236 MONCLUS CUGAT, DANIEL 7,1 7 7,3 67 60
48 ACPP012976 GONZALEZ CASADO, JOSE JAIME 5,1 5 5,3 67 62
49 ACPP020791 MORE REGAÑA, OSCAR 12,7 13 12,7 68 55
50 ACPP007537 CULLERE JOVE, MARC JORDI 9,3 9 9,3 68 59
51 ACPP012817 GONZALEZ RODRIGUEZ, JAUME 4,8 5 5 68 63
52 ACPP017322 MIRO FARRE, JOSE RAMON 8,3 8 8,5 69 61
53 ACPP008305 SANCHEZ GARSABALL, JAVIER 3,3 3 3,5 69 66
54 ACPP010178 TOLEDANO BAFINO, HECTOR 11,5 12 11,5 70 58
55 ACPP017932 CALDERO SANCHEZ, ENRIC 11,2 11 11,2 70 59
56 ACPP013383 GUIU CALLEN, FERNANDO 8,9 9 9,1 70 61
57 ACPP014054 MASSOT FARRE, JOAN CARLES 8,2 8 8,4 70 62
58 ACPP017289 SALVADOR GIL, JAVIER 6,6 7 6,8 70 63
59 ACPP013628 ALIANA VIVER, MERCE 12,9 13 12,9 71 58
60 ACPP009566 MOSCATEL NACHSHON, DANIEL 1,1 1 1,3 71 70
61 ACPP011370 QUEROL CORNUDELLA, ROSA MAR17,9 18 17,9 72 54
62 ACPP015769 RUBIN DE CELIS PABA, ALVARO 13,4 13 13,4 72 59
63 ACPP009737 BLANCO SUBIRADA, EUSEBI 12,3 12 12,5 75 63
64 ACPP007244 SALVIA PRATS, SANTIAGO 5,6 6 5,8 76 70
65 ACPP019675 SEMELI SANTOLARIA, JOSE MARCO5,5 6 5,7 76 70
66 1 AGUIRRE SANJUAN EMILI 0 0 0 76 76
67 7 MARTINE VERGE 0 0 0 76 76
68 ACPP023497 LOPEZ RINS, FELIPE 0,0 0 0,2 78 78
69 ACPP009629 TOLEDANO GUTIERREZ, JESUS M 7,7 8 7,9 79 71
70 ACPP009738 BLANCO ARTIGUES, JOSEP Mª 14,5 15 14,7 82 67
71 ACPP023357 LAX BLANCO, JULIA 21 21 21 89 68

POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO
1 ACPP021509 GONZALEZ MARCHAL, VICTOR 1,6 2 1,4 55 53
2 ACPP011461 MOSCATEL NACHSHON, JOEL (+)0,4 0 (+)0,2 60 60
3 ACPP010057 RUBIN DE CELIS HURTADO, ALVAR5,4 5 5,4 63 58
4 ACPP010178 TOLEDANO BAFINO, HECTOR 11,5 12 11,5 70 58
5 ACPP009566 MOSCATEL NACHSHON, DANIEL 1,1 1 1,3 71 70
6 ACPP023357 LAX BLANCO, JULIA 21 21 21 89 68

PITCH & PUTT LLEIDA
Circuits dels Pirineus P&P - Individual - Medal Play

 Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: SCRATCH
Acumulado hasta vuelta:1

PITCH & PUTT LLEIDA
Circuits dels Pirineus P&P - Individual - Medal Play

 Sexo: TODOS - Desde Edad: 0 - Hasta Edad: 16 - Tipo de cálculo: SCRATCH
Acumulado hasta vuelta:1

PITCH & PUTT LLEIDA
Circuits dels Pirineus P&P - Individual - Medal Play



POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO
1 ACPP009960 CHAVARRI MARTIN, MANUEL 4,7 5 4,5 58 53
2 ACPP020792 CHAVARRIA ALVAREZ, MANUEL 4,2 4 4,2 60 56
3 3 LAURENT AZEMAR 0 0 0 61 61
4 ACPP010910 VILADEGUT TRILLA, CARLES 5,5 6 5,5 63 57
5 2 MICHEL LEGRAND 0 0 0 63 63
6 ACPP009184 MATINERO CARDIEL, JOAQUIM (+)0,6 (+)1 (+)0,4 63 64
7 ACPP021369 PANO MAYNAR, ENRIQUE 13,3 13 12,1 64 51
8 ACPP018710 IBARZ MARCO, JOSE 10 10 10 64 54
9 ACPP009959 CHAVARRI MARTIN, JUAN JOSE 4,6 5 4,6 64 59
10 ACPP020617 MIRANDA RITORT, JORDI 6,2 6 6,2 65 59
11 4 FRANCIS DELRIEU 0 0 0 65 65
12 6 ETIENNETTE DURRIEU 0 0 0 65 65
13 ACPP011333 FERNANDEZ ESPIARE, JOAN 10,5 11 10,5 66 55
14 ACPP018201 TORRES COLMENERO, CARLOS 1,9 2 2,1 66 64
15 ACPP002479 GASPA TARRAGO, JORDI 13,8 14 13,2 67 53
16 ACPP016632 SALVADO CORTES, FRANCESC 9,3 9 9,3 67 58
17 ACPP008305 SANCHEZ GARSABALL, JAVIER 3,3 3 3,5 69 66
18 ACPP013628 ALIANA VIVER, MERCE 12,9 13 12,9 71 58
19 ACPP011370 QUEROL CORNUDELLA, ROSA MAR17,9 18 17,9 72 54
20 ACPP015769 RUBIN DE CELIS PABA, ALVARO 13,4 13 13,4 72 59
21 ACPP009738 BLANCO ARTIGUES, JOSEP Mª 14,5 15 14,7 82 67

POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO
1 ACPP014143 LLEBARIA MESTRE, JUAN LUIS 1,2 1 0,6 52 51
2 ACPP006570 GONZALEZ MAYA, DANIEL 2 2 1,4 53 51
3 ACPP017807 LEON CASTELLANO, CARLOS 3,5 4 2,9 55 51
4 ACPP007547 AMENOS BOSCH, GERARD 4,8 5 4,4 57 52
5 ACPP006858 NACHSHON MOSCATEL, ABBY (+)1 (+)1 (+)1,2 52 53
6 ACPP021509 GONZALEZ MARCHAL, VICTOR 1,6 2 1,4 55 53
7 ACPP018476 SUBIRA PALAU, JORDI 4,6 5 4,4 58 53
8 ACPP009960 CHAVARRI MARTIN, MANUEL 4,7 5 4,5 58 53
9 ACPP010866 LOPEZ LUQUE, ISABEL 6 6 6 60 54
10 ACPP018710 IBARZ MARCO, JOSE 10 10 10 64 54
11 ACPP014057 PORTA FARRAN, MIQUEL (+)1,4 (+)1 (+)1,4 55 56
12 ACPP008241 HERNANDEZ SURROCA, DANIEL 2,1 2 2,1 58 56
13 ACPP020792 CHAVARRIA ALVAREZ, MANUEL 4,2 4 4,2 60 56
14 ACPP007166 JARDI MARTI, RAMON (+)4,4 (+)4 (+)4,4 53 57
15 ACPP022312 PARK KWANG, CHAESUN 1,9 2 1,9 59 57
16 ACPP010910 VILADEGUT TRILLA, CARLES 5,5 6 5,5 63 57
17 ACPP007568 MORENO NIETO, SEBASTIAN (+)1,7 (+)2 (+)1,7 56 58
18 ACPP007807 JOFRE RUIZ, BLAI (+)0,8 (+)1 (+)0,8 57 58
19 ACPP006857 MOSCATEL MENDELSON, VICTOR (+)0,1 0 (+)0,1 58 58
20 ACPP010057 RUBIN DE CELIS HURTADO, ALVAR5,4 5 5,4 63 58
21 ACPP016087 FORNALES NEGRE, PERE 6,2 6 6,2 64 58
22 ACPP014594 AGULLO BOTARGUES, GERARD 7,8 8 7,8 66 58
23 ACPP018979 LAX MUR, CARLOS IGNACIO 8,8 9 8,8 67 58
24 ACPP016632 SALVADO CORTES, FRANCESC 9,3 9 9,3 67 58
25 ACPP012623 BARBERO RIBES, ARMANDO (+)1,7 (+)2 (+)1,7 57 59
26 10 SANTIAGO LA CALLE 0 0 0 59 59
27 ACPP010167 SANCHEZ GONZALEZ, JUAN BAUTI 1,3 1 1,3 60 59
28 ACPP009959 CHAVARRI MARTIN, JUAN JOSE 4,6 5 4,6 64 59
29 ACPP021285 MENDOZA GONZALEZ, VICTOR 5,6 6 5,6 65 59
30 ACPP020617 MIRANDA RITORT, JORDI 6,2 6 6,2 65 59
31 ACPP007537 CULLERE JOVE, MARC JORDI 9,3 9 9,3 68 59
32 ACPP011461 MOSCATEL NACHSHON, JOEL (+)0,4 0 (+)0,2 60 60
33 ACPP022236 MONCLUS CUGAT, DANIEL 7,1 7 7,3 67 60
34 3 LAURENT AZEMAR 0 0 0 61 61
35 ACPP013429 DOLCET BOTA, JOSEP 2,2 2 2,4 63 61
36 ACPP017322 MIRO FARRE, JOSE RAMON 8,3 8 8,5 69 61
37 ACPP013383 GUIU CALLEN, FERNANDO 8,9 9 9,1 70 61
38 ACPP007794 DALMAU LOPEZ, SERGIO 1,1 1 1,3 63 62
39 ACPP012976 GONZALEZ CASADO, JOSE JAIME 5,1 5 5,3 67 62
40 ACPP014054 MASSOT FARRE, JOAN CARLES 8,2 8 8,4 70 62
41 2 MICHEL LEGRAND 0 0 0 63 63
42 ACPP023067 LEE PARK, HYANGJA 3,3 3 3,5 66 63
43 ACPP012817 GONZALEZ RODRIGUEZ, JAUME 4,8 5 5 68 63
44 ACPP017289 SALVADOR GIL, JAVIER 6,6 7 6,8 70 63
45 ACPP009184 MATINERO CARDIEL, JOAQUIM (+)0,6 (+)1 (+)0,4 63 64
46 ACPP018201 TORRES COLMENERO, CARLOS 1,9 2 2,1 66 64
47 4 FRANCIS DELRIEU 0 0 0 65 65
48 6 ETIENNETTE DURRIEU 0 0 0 65 65
49 ACPP008305 SANCHEZ GARSABALL, JAVIER 3,3 3 3,5 69 66
50 ACPP009566 MOSCATEL NACHSHON, DANIEL 1,1 1 1,3 71 70
51 ACPP019675 SEMELI SANTOLARIA, JOSE MARCO5,5 6 5,7 76 70
52 ACPP007244 SALVIA PRATS, SANTIAGO 5,6 6 5,8 76 70
53 ACPP009629 TOLEDANO GUTIERREZ, JESUS M 7,7 8 7,9 79 71
54 1 AGUIRRE SANJUAN EMILI 0 0 0 76 76
55 7 MARTINE VERGE 0 0 0 76 76
56 ACPP023497 LOPEZ RINS, FELIPE 0,0 0 0,2 78 78

 Sexo: TODOS - Desde Edad: 53/55 - Hasta Edad: 100 - Tipo de cálculo: SCRATCH
Acumulado hasta vuelta:1

PITCH & PUTT LLEIDA
Circuits dels Pirineus P&P - Individual - Medal Play

 Desde Hpp: (+)8 - Hasta Hpp: 10,4 - Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: CON HANDICAP
Acumulado hasta vuelta:1

PITCH & PUTT LLEIDA
Circuits dels Pirineus P&P - Individual - Medal Play

 Desde Hpp: 10,5 - Hasta Hpp: 21 - Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: CON HANDICAP



POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO
1 ACPP007798 SANCHEZ SANCHEZ, TOMAS 12 12 9,6 60 48
2 ACPP021369 PANO MAYNAR, ENRIQUE 13,3 13 12,1 64 51
3 ACPP022387 BOTARGUES MIERA, JOAN MARIA 13,7 14 12,7 66 52
4 ACPP002479 GASPA TARRAGO, JORDI 13,8 14 13,2 67 53
5 ACPP011370 QUEROL CORNUDELLA, ROSA MAR17,9 18 17,9 72 54
6 ACPP011333 FERNANDEZ ESPIARE, JOAN 10,5 11 10,5 66 55
7 ACPP015086 CASTELLS MORENO, JAUME 11,1 11 11,1 66 55
8 ACPP020791 MORE REGAÑA, OSCAR 12,7 13 12,7 68 55
9 ACPP010178 TOLEDANO BAFINO, HECTOR 11,5 12 11,5 70 58
10 ACPP013628 ALIANA VIVER, MERCE 12,9 13 12,9 71 58
11 ACPP017932 CALDERO SANCHEZ, ENRIC 11,2 11 11,2 70 59
12 ACPP015769 RUBIN DE CELIS PABA, ALVARO 13,4 13 13,4 72 59
13 ACPP009737 BLANCO SUBIRADA, EUSEBI 12,3 12 12,5 75 63
14 ACPP009738 BLANCO ARTIGUES, JOSEP Mª 14,5 15 14,7 82 67
15 ACPP023357 LAX BLANCO, JULIA 21 21 21 89 68

POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO
1 ACPP006858 NACHSHON MOSCATEL, ABBY (+)1 (+)1 (+)1,2 52 53
2 ACPP010866 LOPEZ LUQUE, ISABEL 6 6 6 60 54
3 ACPP011370 QUEROL CORNUDELLA, ROSA MAR17,9 18 17,9 72 54
4 ACPP013628 ALIANA VIVER, MERCE 12,9 13 12,9 71 58
5 ACPP023067 LEE PARK, HYANGJA 3,3 3 3,5 66 63
6 ACPP023357 LAX BLANCO, JULIA 21 21 21 89 68

Acumulado hasta vuelta:1

PITCH & PUTT LLEIDA
Circuits dels Pirineus P&P - Individual - Medal Play

 Sexo: FEMENINO - Tipo de cálculo: CON HANDICAP
Acumulado hasta vuelta:1


